
PRETEIIURÀ OE

Fazendo tais Por Você
un

DE: Prefeitura Municipal de CRATEÚS sr \n
PARA: ESCRITA \a>
SOLICITANTE: SECRETARIA DE G ESTÃO ADMIN ISTRATIVA \

TITUTO DA
MATERIA:

AVISO DE LICITAÇÃO

VEICULAR DIA: 05/05/2022
JORNAIS DOE / O POVO

FATURAR PELA SECRETARIA: SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

Autorizamos a publicação da matéria acima listada no dia e jornais especificados.

Crateús - Cearâ,O4 de maio de2022

PREF'EITURA MUNICIPAL DECRATEUS
AVrSO DE LrCmAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA N.' OO2/2022-SGA

A Prefeitura de Crateús comunica aos interessados ao Ministerio Público Federal e Estadual e aos

orgão de controle externo, que irá rcalizar CHAMADA PT BLICA N'00212022-SGA, visando o
credenciamento para CoNTRATAÇÃO DE LEILOEIRO PARA A PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE AVALIAÇÃO E ALIENAÇÃO DE BENS MOVEIS DB PROPRIEDADE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEUSiCE. O recebimento dos envelopes de documentação
e solicitação de credenciamento ocorrerá do dia 06 de maio de 2O22 até o dia 30 de maio de 2022 às

07h30min, com abertura dos envelopes no dia 30 de maio de 2022 às 09h30min.na sede da
Comissão de Licitações, localizada á Av. Edilberto Frota, 1821, Planalto, Crateús - CE. Crateús-
CE,04 de maio de2022. Antônio Fernandes Alves Júnior, Presidente da CPL.



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 | ANO XIV N'095 | FORTALEZA. 05 DE MAIO DE

cpsmcrâto.c€.gov.bí.Crato/CE, 04lOSl2O22,Iasmim Bíto Machrdo - Pregoelra.

aat Íaa ata

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRES FERREIRA _ TítUIO: ÀVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÁO _ UNidAdC

Sâúde - Regente: Preg esso Originário: Pregão Eletrônlco N'PE/200422.0f/
r eopecirlizÀde prre p em Srúde Àmbicntrl rtavês dr utilizrçio dor 3Rs
cípiõ de Pires Felreiri Rue MariaAntuse Soares Passos, SN' Bairro Centro

- CEP: 62J5t0fl) - Pires Ferreira/CE - httos://bllorp.br; - Funcionamento

do Órgiio: Srgunde à Srrte de 0EH00M Às tlnOOM - Locat 6 5/2022 - Horário:

0tH30M - Pregoeiro: Frenclsco Eric Batista Ximenes.

DSTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRÀTEÚS _
Prcfeitura de Cratcús{E comunica aos intcrcssados ao Ministério Publico F'

Pública No 002/2022-SGA. visando o Credenciamcnto para Contretaçio d
móvcis de propricdede de Prefcitura Municiprl de Crateús/CE. O Rec

ocomeÉ do dia 0ó de tllrlo de 2022 até o dl. 30 de lVklo de 2022, is 07hJ
na Sedc da Comissâo de Licitaçôes, localizada á Av. Edilbcno Frota. N" I 82 I '
Alves Júnior - Presidentc da CPL.

t*i it+ *+l

ESTADo Do cEARÁ - pREFEITURA MmÍIcIpAL DE cRATEús -avlso DE RJsuLTArrc DE IIABILITAÇÃo - coNcoRRÊNcIA
\- - íÚlil-fõírf"ooSliú2-Fc-OpresirlcnrcdaCuürissáoPennsncnrc«lcLiciuçãodoMuniuipiodcCrateils-CEcomunicàâosinlcÍÊssâdosquênoúltimo

- .liã 04 ,le Maio,te 2022,enaüsou Documentos de Habilitação tlo Processo Licitatório Conconência Pública N'003/2022-FG, cujo OBJETO é a.Contratação

de empresa para prestação de sewiços especializados ern do MuniciPi!

rb Cràteüs-br, óitu"çáo .n qr" cL.goú 
"o 

seguinte re MENTO DE

DADOS lrpÁ-pppl nrr,lrn'rsl IúnuutÃol: JBR ASSESSORIA cordo com o

.Art 109, In"iso I, Alínã;a" da L"i 8ó66/1.993. Mais infurmaçôes no hoúrio de 08h às l2h, no Setor de Licitações deste Município e no Site: www.tcm'

ce.gov.br/tce-municipios/. Crrteús-Cf,, M de Maio de 2022. Antonio Fernandes Alves Junlor- Presldente da CPL-

+lt a++ ++l

ESTADO DO CEARJI - PREFEITURA MI.'NICIPAL DE CRATEÚS

- O Prcsidente da Comissào tle l,icitação do Municipio de Crateus-CFl c

abrindo Licitaçào na Modalidade Tomada de Preços N" 005ê022-SEII*F
pavimentação cm pedra tosca em diversas rues da sede e zona rurâ
64n022, Ílrmsdo com e Superlntendência de Obras Públicrs - SOP -
dos interessados nos dias úteis opós estâ publicaçâo no honírio de 08h às

Crateús, Ceará, no Site: §-u\'.tcnt.cc.gor.br/tcc-rnu»iciPitls . Crrteús-C

lr+ ala lll

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAC
PE - A Secretaria de Finanps da PMA toma público que realizará no d
07 00112022-pÊ,referente â Contrâtaçlo dc empresa vlsando e lmplant
em plrteÍorma web, tototmente lntegndr" lnclulndo servlços de mlgr
a Secretaria de Flnanças do ltlunicípio de Aracatl4E. O Edital estará
e na sede da PMA no periodo tle 08h às I 2h. em rlias de expediente norm

- Pregoeiro,

Itl +i* tla

. Es.r^Do rx) cEARÁ - pREFETTuRA yuNtclpÀL DE TAMBoRJL - ExrRATo DE ADEsÂo À nnctsrno DE PREÇos - ÂDEsÃo/
V CAR0NA §'007no22-Pc.cujo oBJETo e a Aquisições, incluindo mo

exercicios adequados a adultos,
CE. Oriunda do Pregão Eletrô
Espone e Juvenrude do Estado
RECISTRADO: OMEGA DI
GLOBAL: RS 435JE11.60. Tudo na fornra da Lei 8.666/93. Trmborll-CE,05 de Mrio de 2022.

+*i **+ *t*

EsrArx) tx) cEARÁ, - pREFETTuRA TTLNICIpAL DE caRTDADE - A\rlso DE JULGAMENTo DE ITABTLITAÇÃO - roÀ{ADA DE

CoNTRUÇOES LTDA{NpJ: 13.ss7.613/000t-76; 04 - CoNSTRUTORA MONTE CARMELO LTDA-EPP {NPJ: 14.099.410/0001-t7l 0}
CONSTR|TToRA tltoR^lts tjTDA- CNI,J:33.27E.617/0001-221 0HOPA ENGÍ:NHARIA IJ'DA{NPJ:02 200.917/0001-65 c 07-A.l,TElxl'llRA
pINHEtRO UIDA {NpJ;69.lZ+.SSSIOOOt O6, por atcnder as exigências do l-ltlital.. A partir dcsta publicaçã_o ficam Í'ranQuellas vistas aos interessados

c iniciado o prazo recursal, prc\.isto no Àn. 109, inciso I, alínea "a-'da lei de licitaçõcs-r'igente. Nào havtndo_interposição dc rccursos, a.A.bertura das

Proposms de'Prtços tcrá inÍcio às llh do dle 13 de Malo dc 2022. Fíbl. Amorlm de Souer - Prtsldente da CPL.

taa tlt ilt

Estedo do CearÍL - Prefeltura Munlclprl Licitaçào da Prefeirura

Municipal de Barbalha" em cumprimento tio da Secretaria Municipal

de Cultura e Turismo, iaz publicar o extÍâto taçào de Show Artístico

do Aíisra/Cantor Italo quáiroz. a se realizar arbalha/CE' Favorecida:

Associação Luiz Gonzala dos iorrozeiros do Brasil - ALGFB. Vulor do Show: R$ 15.000,00 (quinzc mil re ais). Fundamcnto Legal: Artigo 25, inciso IIl. da

Lei n" E,666/93. e zuas íterações posrêÍiores^ DeclaraçÀo de lnexigibilidade de Licitaçilo emitiãa pela Comissâo Permanente de Liciração e Ratilicada pelo

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. 0.1 de maio de 2022.

lia Êtt ttt
ilação, trrrna público. qu e Tomada dc Preços

pontcs e buciios na setic plar.rilhas'-projetos-e

L ai, zlioslzozz. ,lo ott, dc licittrção. situad8

llc Roque Guedes.

.â
r,iç
ÍÍlÍiTO

Àírdrá.ptôEüÉ-
tlc'c12G.l

t40



,

ao
oô
ã
I

ÉE
EE

ruiÊ
Ào
E8oô

i€l..{ ;

EEi
àtE
E3i
Eii

og
o
oz
oE

E
oo
-c
Ê

.p

o:
o
À

eE

o!

I

Io6
Ef
ü
E
F

!
E
U
.9tE
o
ot

!-
P

co
É
oD
I
E
Ê
oo
úÉ
E

6

.E

E

É
e

E
Ã

ú

E
!ô
E
E
é
E

T
€
{
!
G

{
Ê
E

o)
Ào
a!
ô

T
a
Ê

+€
EI
5

E
E
U
oE
I!
s
^§
o

d

Eocs
o
côc
ê
E
B

ôÊ

<.oô
<)

o
oI
-cop

I
@

oE
o
ó
o
ôp
ê
=c
o-o
coo

o_
o

ôí

ó!
o6

oú
o
oE
oc
G
ã.

,d

!GlÉio

ot
o6ti
E
8
,.1oi'

ãíoi

êê5rI
'o
ot
ÉI
ít

3Sor,rq)
Ê §€.

§$E, Í
H §§ t t

$[[§i
§§E§ i

U'Oo=,
Es
õ},t
-o=
Jo
lnPo:

=50-.tIJ EE!!Ê:-üut àR
l,l\oo.oElúi

zo

ÉEÊ EE ÉE^
§Eq€ÉEEE

BBÊãIã§E

(UrurE
?!
EIX

Eã
tso
É
Eg
od

!É
Eãtri)

troE
IT

tü,L
HÚEA
.g'E
cl 0
-0ô
xo
'E 

"oFZ
õ. Ê0

A€
gH

,âgggiÊffBãÉãssm

ot!
AZ
o- Ll

E
a

c
À
I
!
I!a

ôF

o
E

E

G
oD
E

diIc§
g

.go
6c

$q
eI
ó
Ê
ô
oE6
Eo
ô
ê
d

<@'Ool-v

r§
ãHõ'§oÉ
sã
õEõ?
Ê§o.à
t>-u

l§9f
r3
EÉoràz
EÀqo

8
ô
I
6
oú
Er
o
!

E
o
ô
E

$,t
o

§
Iõ
Êo

e
e
@Iú
§Á€ê
E
6;E
6

Eã

aorô

E

E6
tI
É
Ài
(ú
g
otl

Io
OJE
0.t
th

É\ô)Â
ts

o
É1À
aÃ
CÚ

or
tE?aã(Ú
Ê.5
arã
9o)
E1'!!a)
Bot1l
E.E

o
6J

c
É
oo

I

o()
É
(É
D
ot

(,
0,)L

rtú

rí
rú

ô
o
d
Ê
g
0.,É
at
áo
L)

;o]8,!o
IL
JO{cL

o
í,t.o

tr
o
rÍf

t,Ed
aE

!

I
t
ê

\,

I


